PORTARIA PROPEX N° 049/ 2018 – DE 22 DE MARÇO DE 2018.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

 Presidente:  Profa. Dra. Cristiane Mansur de Moraes Souza – FURB

 Titulares: Prof. Dr. Veraldo Liesenberg – UDESC/CAV/Eng. Florestal

  Profa. Dra. Luciana Butzke - FURB

 Suplente: Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “NA CIDADE JARDIM
NEM TUDO SÃO FLORES: vulnerabilidade socioambiental e educação para o
ecodesenvolvimento” do  mestrando  Diego dos Santos a realizar-se no dia 19 de abril, às

09:30 horas, na sala R-301.

Blumenau, 22 de março de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura